平成24年７月20日

各 位

会 社 名 株式会社 百 十 四 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 渡 邊 智 樹

(コ－ド番号 8386 東証第１部、大証第１部)

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長  木 内 照 朗

 ( TEL. 087 － 836 － 2721 )

平成 25年３月期第１四半期 有価証券評価損に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められ

ないものについて、平成25年３月期第１四半期において減損処理による有価証券評価損を計上する必要が

生じましたので、お知らせいたします。

１．平成25年３月期第１四半期における有価証券評価損

 連結・単体

 平成25年３月期第１四半期会計期間（平成24年４月１日から

 平成24年６月30日まで）の有価証券評価損の総額
1,932百万円

 ※ 四半期における有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。

 ※ 当行の決算期末は、３月31日です。

 ※ 減損処理につきましては、期末日における時価が取得原価と比べ50％以上下落している場合は

  全銘柄を、30％以上50％未満下落している場合は発行会社の信用リスク等を勘案し、回復の見込

  めない銘柄について減損処理を行っております。

２．今後の見通し

  四半期における時価のある有価証券の減損処理にあたっては、洗替え方式を採用しており、第２四半

 期以降、各期末日の時価等により損失の計上額が変動する場合があります。

  なお、平成24年５月14日に公表いたしました平成25年３月期第２四半期累計期間及び通期の業績予

 想につきましては変更ありません。

                                           以  上